南京农业大学教务处函件
教教[2019] 153 号

关于半学期课程考试的通知

各学院、各有关教师、各有关班级：

本学期 1—9周上课的课程，考试时间为 2019 年 11 月 9 日— 11

月 10 日。现将有关事项通知如下：

一、所有考试课程应严格按照考试日程表排定的时间和地点进行

考试。未经教务处同意，不得擅自变动考试日程（考试日程表见附件）。

二、试卷命题应按《南京农业大学考试工作管理实施细则》第一

章各条规定执行。

三、考试组织、监考与巡考，各学院按《南京农业大学考试工作

管理实施细则》第二章和第四章各条规定执行。

四、学生参加考试按《南京农业大学考试工作管理实施细则》第

三章各条规定执行。凡违反考场纪律者，均按照《南京农业大学学生

违反考试纪律处理规定》处理。

五、开卷考试的课程，应按《南京农业大学课程考核方式基本规

范》第二章第九条规定实施考试。

六、阅卷评分与成绩报送各学院按《南京农业大学考试工作管理

实施细则》第六章各条规定执行。

七、有关考试安排的问题，请与教务处教务科联系，电话：

84399026。

八、24 小时供电保障，联系电话：84396054。

九、请后勤集团根据考试日程，安排人员准时开启教室，确保考

试顺利进行。电话：84396649。

十、考风考纪监督投诉电话：84395084、84395387、84396827，

邮箱：jwcjwk@njau.edu.cn。

南京农业大学教务处

2019 年 10 月 15 日

mailto:jwcjwk@njau.edu.cn

半学期考试巡视员名单

考试时间 巡视员

11 月 9 日 上午

8:00-10:00

王琦、万年生、朱祖康、曹光辛(主

楼)、徐汉涛(主楼)

11 月 9 日 上午

10:30-12:30

成春有、刘晓忠、孙玉华(主楼)

11 月 9 日 下午

14:00-16:00

李玉泉、时跃华、徐凤君(主楼)

11 月 10 日 上午

8:00-10:00

贾翠芳、闵留芳、张国泰(主楼)

11 月 10 日 下午 14：00-16:00 周钢、陈圣甫